
УКРАЇНА 
КУБЕЙСКІЙ СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про звіт відділу освіти Кубейської сільської ради 
за 2021-2022 навчальний рік

Заслухавши інформацію т.в.о. начальника відділу освіти відділу освіти Кубейської 
сільської ради Корчмар Д.М., керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» Законом України «Про повну загальну середню освіту» з метою підвищення 
ефективності функціонування закладів освіти, сесія Кубейської сільської ради

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію т.в.о. начальника відділу освіти відділу освіти Кубейської сільської 
ради Корчмар Д.М. прийняти до відома.

2. Т.в.о. начальника відділу освіти Кубейсьської сільської ради Корчмар Д.М. 
продовжити:

2.1 здійснювати управління закладами освіти, які перебувають у комунальній 
власності сільської ради відповідно до чинного законодавства;

2.2 своєчасно подавати пропозиції сільській раді щодо організації матеріально- 
технічного забезпечення закладів, які перебувають в управлінні відділу;

2.3 забезпечити неухильне виконання рішень сільської ради та виконавчого 
комітету сільської ради, розпоряджень сільського голови щодо здійснення повноважень 
по управлінню закладами освіти, які перебувають у комунальній власності сільської ради.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії Кубейської 
сільської ради.


